Российская Федерация
Администрация Сальского городского поселения
Сальского района
Ростовской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06.12.2023                                                                                     № 276
г. Сальск
О внесении изменений в распоряжение Администрации Сальского городского поселения от 28.12.2021 № 289 «О  создании   приёмочных комиссий и утверждения Положения по осуществлению приёмки  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта)  для обеспечения муниципальных нужд  Сальского городского поселения»

В связи с произошедшими кадровыми изменениями в Администрации Сальского городского поселения:
1. Внести изменения в приложение №1  распоряжения Администрации Сальского городского поселения от 28.12.2021 № 289 «О  создании   приёмочных комиссий и утверждения Положения по осуществлению приёмки  поставленных товаров, выполненных работ, оказанных услуг (результатов отдельного этапа исполнения контракта)  для обеспечения муниципальных нужд  Сальского городского поселения», изложив его в редакции, согласно приложению   к настоящему распоряжению.
2.  Начальнику отдела по общим и организационным вопросам обеспечить
размещение настоящего распоряжения в сети  Интернет на официальном сайте  Администрации Сальского городского поселения и опубликование его в информационном бюллетене Сальского городского поселения.
	3. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его официального опубликования.
4.  Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на                        заместителя главы Администрации по финансово-экономическим вопросам                   Ерохину Е.В.
Глава Администрации
Сальского городского поселения					         И.И. Игнатенко
Верно: Начальник отдела
по общим и организационным вопросам                                    А.В. Хмельниченко
Распоряжение вносит
экономический сектор
финансово-экономического отдела Оникиец А.Г.

Приложение №1
к распоряжению
Администрации Сальского
городского поселения
от 06.12.2023 № 276

Состав приемочной комиссии № 1
для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта
по программам:
«Развитие физической культуры и спорта»,
«Муниципальная политика»,
	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Ерохина
Елена Владимировна
	председатель комиссии – заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

	Члены комиссии:

	1.
	Стенина
Оксана Александровна
	главный бухгалтер (начальник сектора)  бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	2.
	Хмельниченко
Анна Васильевна
	начальник отдела по общим и организационным вопросам

	3.
	Жуков Вадим Михайлович
	начальник отдела правовой работы

	4.
	Безвесельная
Марина Геннадиевна
	главный специалист отдела по общим и организационным вопросам

	5.
	Еремина
Галина Викторовна
	главный специалист сектора бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	6.
	Оникиец Анастасия Геннадьевна
	начальник экономического сектора финансово-экономического отдела

Состав приемочной комиссии № 2
для приемки поставленного товара, выполненной работы или оказанной услуги, результатов отдельного этапа исполнения контракта
по программам:
для нужд Администрации Сальского городского поселения
	№
п/п
	ФИО
	Должность

	1.
	Ерохина
Елена Владимировна
	председатель комиссии – заместитель главы Администрации по финансово-экономическим вопросам

	Члены комиссии:

	1.
	Стенина
Оксана Александровна
	главный бухгалтер (начальник сектора)  бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	2.
	Шелест Андрей Александрович
	начальник службы  эксплуатации зданий

	3.
	Троилин
Валерий Викторович
	главный инженер по электронно-информационным технологиям

	4.
	Хмельниченко
Анна Васильевна
	начальник отдела по общим и организационным вопросам

	5.
	Жуков Вадим Михайлович
	начальник отдела правовой работы

	6.
	Безвесельная
Марина Геннадиевна
	главный специалист отдела по общим и организационным вопросам

	7.
	Еремина
Галина Викторовна
	главный специалист сектора бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	8.
	Оникиец Анастасия Геннадьевна
	начальник экономического сектора финансово-экономического отдела

Приложение №2
к распоряжению
Администрации Сальского
городского поселения
[bookmark: _GoBack]от 06.12.2023 № 276

Перечень специалистов проводящих экспертизу предоставленных поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
результатов, отдельных этапов исполнения контракта

	№ п/п
	ФИО
	должность

	1.
	Хмельниченко
Анна Васильевна
	начальник отдела по общим и организационным вопросам

	2.
	Безвесельная
Марина Геннадиевна
	главный специалист отдела по общим и организационным вопросам

	3.
	Чечелева
Татьяна Ивановна
	начальник отдела территориального планирования и имущественных отношений

	4.
	Соловьева Надежда Дмитриевна
	главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений

	5.
	Киселева
Юлия Александровна
	главный специалист отдела территориального планирования и имущественных отношений

	6.
	Стенина
Оксана Александровна
	главный бухгалтер (начальник сектора)  бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	7.
	Еремина
Галина Викторовна
	главный специалист сектора бухгалтерского учета финансово-экономического отдела

	8.
	Оникиец Анастасия Геннадьевна
	начальник экономического сектора финансово-экономического отдела

	9.
	Троилин
Валерий Викторович
	инженер по электронно-информационным
технологиям

	10.
	Шелест Андрей Александрович
	начальник службы эксплуатации зданий

	11.
	Мищенко Александр Анатольевич
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и мобилизационной работе

	12.
	Горячая
Наталия Васильевна
	начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

	13.
	Минько
Алла Петровна
	ведущий специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и  строительства

	14.
	Кривецкова
Юлия Сергеевна

	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

	15.
	Запорожко Владимир Владимирович
	главный специалист отдела жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и строительства

	16.
	Семенистик Ирина Владимировна
	главный инженер по электроэнергетике

	17.
	Жуков Вадим Михайлович
	начальник отдела правовой работы

Начальник отдела
по общим и организационным вопросам				А.В. Хмельниченко

3

 (
6
)